
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 22 апреля 2021 года                                                                  № 312 
г. Ейск 

 
Об отмене постановления администрации Ейского  

городского поселения Ейского района от 19 апреля 2021 года 
№ 300 «О проведении конкурса на право размещения 
нестационарных торговых объектов на территории  

Ейского городского поселения Ейского района»  
 
 
          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Ейского городского поселения Ейского района, 
постановлением администрации Ейского городского поселения Ейского района 
от 12 февраля 2020 года № 86 «Об утверждении Положения о размещении 
нестационарных торговых объектов на территории Ейского городского 
поселения Ейского района» п о с т а н о в л я ю: 
         1. Отменить постановление администрации Ейского городского поселения 
Ейского района от 19 апреля 2021 года № 300 «О проведении конкурса на право 
размещения нестационарных торговых объектов на территории Ейского 
городского поселения Ейского района». 
         2. Общему отделу администрации Ейского городского поселения Ейского 
района (Магаляс) обеспечить опубликование настоящего постановления на 
официальном сайте «Муниципальный вестник Ейска» (municipalnyjvestnik) и 
размещение на официальном сайте администрации Ейского городского 
поселения Ейского района в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 
         3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 
 

Исполняющий обязанности  
главы Ейского городского поселения  
Ейского района                                                                 А.А. Скачедуб 

 
 
 
 

 


